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Jak co roku  Sądecki Urząd Pracy, włącza się w promocję i organizację działań w ramach Światowego 
Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce. 
  
Celem Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości jest promowanie kreatywnego, aktywnego podjęcia, 
tworzenie środowiska, które wspiera przedsiębiorcze postawy, zwłaszcza młodych ludzi. 

 Koordynatorem przedsięwzięcia jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.
  
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce rozpocznie się 18 listopada i potrwa do 24 listopada 
2019 r. W tym czasie będzie można wziąć udział w szkoleniach, seminariach, warsztatach, wykładach, 
spotkaniach z przedsiębiorcami, konferencjach, dyskusjach i wielu innych wydarzeniach. 
  
Sądecki Urząd Pracy oraz Urząd Miasta Nowego Sącza w ramach Światowego Tygodnia 
Przedsiębiorczości organizują następujące wydarzenia:

w dniu 18 i 19.11.2019r. (poniedziałek i wtorek) w godz. 10.00 – 12.30 w Sądeckim Urzędzie Pracy 
w sali 213 - grupową informację zawodową pn. „Urzędowe drogowskazy na mapie przedsiębiorcy"
dla osób rozważających założenie własnej działalności gospodarczej. Przedstawiciele 
poszczególnych instytucji przedstawią zakres swoich działań w ramach obsługi osób prowadzących 
firmy.
W ramach spotkań swoje drogowskazy przedstawią: w dn. 18.11.2019 r. - Urząd Miasta Nowego 
Sącza - Wydział Przedsiębiorczości, Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, w dn. 
19.11.2019 r. - Inkubator Przedsiębiorczości, Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich, 
Państwowa Inspekcja Pracy, Sądecki Urząd Pracy;
w dniu 20.11.2019r. (środa)  w godz. 9.00 – 11. 15  szkolenie pn. „Lekcja z Przedsiębiorczości"  
w  Wydziale Przedsiębiorczości  Urzędu Miasta Nowego Sącza. Na spotkaniu  przedstawione 
zostaną działania samorządu lokalnego podejmowane w zakresie wspierania rozwoju lokalnej 
przedsiębiorczości, jak również zasady uruchomienia i prowadzenia własnej firmy. Przedstawiona 
zostanie również działalność Sądeckiego Urzędu Pracy m.in.  w zakresie udzielania pomocy 
finansowej na uruchomienie firmy;
w dniu 21.11.2019r. (czwartek) w godz. 09.00 – 12.00 w Sądeckim Urzędzie Pracy
w sali 213 - grupową informację zawodową pn. „Jak rozwinąć biznes w Internecie – w Polsce i za 
granicą?". Spotkanie adresowane jest do osób planujących lub prowadzących firmę. Podczas 
spotkania osobom zostanie przekazana wiedza i pokazane narzędzia online, które pomogą 
rozwijać firmę w Internecie. Udział w spotkaniu pomoże uczestnikom w zakresie: rozpoczęcia 
skutecznego marketingu online, doboru narzędzi zwiększających  konkurencyjność na rynku 
lokalnym oraz zagranicznym jak i w lepszym zrozumieniu potrzeb klientów.
w dniu 22.11.2019r. (piątek) w godz. 08.00 – 13.00 w Sądeckim Urzędzie Pracy
w sali 213 - grupową poradę zawodową pn. „Własna firma – to pomysł dla mnie!"
Warsztaty adresowane będą do osób zarejestrowanych w Sądeckim Urzędzie Pracy rozważających 
założenie własnej działalności gospodarczej. W ramach spotkania uczestnicy będą mogli 
przeanalizować swoje predyspozycje przedsiębiorcze, zaplanować swoje działania w kontekście 
obranego celu zawodowego jakim jest własna firma, zapoznać się z „Wnioskiem o przyznanie 
jednorazowo środków finansowych na podjęcie działalności gospodarczej".

  
Szczegóły wydarzeń w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości  można znaleźć na stronie 
internetowej  www.tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl
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